
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

306,044.094,133,909.11188,114.813,945,794.30INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,133,909.11188,114.813,945,794.30 306,044.09IMPUESTOS MUNICIPALES

1,652,737.60188,114.811,464,622.79 38,487.03Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
309,959.533,759.53 4,345.50Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 306,200.00

40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

48,759.533,759.53 0.0045,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
45,000.000.00 0.0045,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
2,000.000.00 1,345.502,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
5,000.000.00 3,000.005,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
647,480.14117,954.22 2,916.85Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 529,525.92

24,696.284,696.28 0.0020,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
89,955.9134,955.91 0.0055,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
14,225.912,225.91 0.0012,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
54,186.5249,186.52 0.005,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,512.99512.99 0.0010,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
26,584.881,584.88 414.0025,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
36,303.411,303.41 596.8535,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
3,823.932,823.93 765.601,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
1,949.25449.25 0.001,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

931.83431.83 0.00500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
7,683.802,683.80 0.005,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
604.80104.80 0.00500.0011.7.1.02.29.00 Joyería

18,025.920.00 792.4018,025.9211.7.1.02.30.00 Billares
114,842.6314,842.63 0.00100,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

722.79222.79 0.00500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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1,978.401,478.40 348.00500.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
450.89450.89 0.000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

375,664.8544,764.85 22,283.16Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 330,900.00

95,000.000.00 19,600.0095,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
95,000.000.00 0.0095,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
3,284.97284.97 0.003,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

45,000.000.00 0.0045,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

2,077.551,577.55 0.00500.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
6,431.103,431.10 0.003,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
207.12107.12 0.00100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

36,902.7316,902.73 0.0020,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
5,000.000.00 2,093.005,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
3,000.000.00 590.163,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,176.00176.00 0.001,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
6,148.805,648.80 0.00500.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
7,388.792,388.79 0.005,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
1,428.00928.00 0.00500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
4,403.284,403.28 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

319.20319.20 0.000.0011.7.1.03.51.00 Auto hoteles
329.28329.28 0.000.0011.7.1.03.59.00 Servicio De Encomienda

7,727.337,727.33 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
1,040.70540.70 0.00500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

4,300.000.00 78.42Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 4,300.00

300.000.00 0.00300.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,000.000.00 28.132,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,000.000.00 50.292,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

33,000.000.00 1,016.70Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 33,000.00

3,000.000.00 72.823,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

10,000.000.00 234.3510,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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20,000.000.00 709.5320,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

282,333.0821,636.21 7,846.40Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 260,696.87

20,188.800.00 324.0020,188.8011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
75,741.3621,636.21 2,626.4054,105.1511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

186,402.920.00 4,896.00186,402.9211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
1,946,261.300.001,946,261.30 97,770.57Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

450,000.000.00 8,236.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 450,000.00

450,000.000.00 8,236.38450,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
600,000.000.00 35,188.56Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 600,000.00

600,000.000.00 35,188.56600,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
30,000.000.00 105.87Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 30,000.00

10,000.000.00 0.4710,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

20,000.000.00 105.4020,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

80,000.000.00 549.15Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 80,000.00

30,000.000.00 2.2630,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

50,000.000.00 546.8950,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

786,261.300.00 53,690.61Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 786,261.30

166,456.780.00 11,169.52166,456.7811.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
619,804.520.00 42,521.09619,804.5211.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
99,610.210.0099,610.21 3,646.62Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
85,000.000.00 2,615.72Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 85,000.00

85,000.000.00 2,615.7285,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
300.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 300.00

300.000.00 0.00300.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
12,310.210.00 1,030.90Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 12,310.21

12,310.210.00 1,030.9012,310.2111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
10,300.000.0010,300.00 900.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

9,000.000.00 900.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 9,000.00
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2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
5,000.000.00 900.005,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
300.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 300.00

300.000.00 0.00300.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
425,000.000.00425,000.00 165,239.87Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
425,000.000.00 165,239.87Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 425,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
420,000.000.00 165,239.87420,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

82,346.102,475,579.7147,379.712,428,200.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,446,179.7117,979.712,428,200.00 82,346.10NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,446,179.7117,979.712,428,200.00 82,346.10Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
10,608.00608.00 456.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,000.00

10,608.00608.00 456.0010,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
2,412,871.712,871.71 76,587.37Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,410,000.00

5,300.00300.00 2,800.005,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

4,700.001,700.00 0.003,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
100,000.000.00 0.00100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
140,000.000.00 13,700.00140,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
20,000.000.00 900.0020,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 10,180.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
40,000.000.00 6,500.0040,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
200,000.000.00 0.00200,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
950,000.000.00 24,000.00950,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,000.000.00 800.001,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
50,000.000.00 12,207.3750,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,500.000.00 100.001,500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

20,000.000.00 3,900.0020,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
15,371.71371.71 0.0015,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,000.000.00 1,000.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
800,000.000.00 0.00800,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,500.00500.00 500.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

22,700.0014,500.00 5,302.73Multas Municipales12.5.99.03.00.00 8,200.00

500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,500.000.00 302.731,500.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

17,500.0014,500.00 5,000.003,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
12.8.0.00.00.00 29,400.0029,400.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS

29,400.0029,400.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00
65,559.651,455,265.4119,180.001,436,085.41VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,455,265.4119,180.001,436,085.41 65,559.65VENTA DE SERVICIOS
1,455,265.4119,180.001,436,085.41 65,559.65Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

80,500.00300.00 5,800.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 80,200.00

20,000.000.00 2,800.0020,000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
500.00300.00 600.00200.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

60,000.000.00 2,400.0060,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,008,880.0018,880.00 34,995.65Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 990,000.00

37,500.0017,500.00 5,000.0020,000.0015.2.19.02.01.02 CONEXIONES Y RECONEXIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
955,000.000.00 29,455.65955,000.0015.2.19.02.01.03 SERVICIO DE AGUA POTABLE
16,380.001,380.00 540.0015,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
5,500.000.00 60.70Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 5,500.00

5,000.000.00 60.705,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
500.000.00 0.00500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
26,000.000.00 483.12Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 26,000.00

25,000.000.00 483.1225,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
334,385.410.00 24,220.18Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 334,385.41

331,385.410.00 24,100.18331,385.4115.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
3,000.000.00 120.003,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

43,478.46480,092.5214,692.52465,400.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 92.5292.520.00 165.64INTERESES POR DEPOSITOS

92.5292.520.00 165.64Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

17.6.0.00.00.00 480,000.0014,600.00465,400.00 43,312.82ALQUILERES
480,000.0014,600.00465,400.00 43,312.82Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
450,000.000.00 43,312.82Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 450,000.00

450,000.000.00 43,312.82450,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
15,600.0014,600.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,000.00

15,600.0014,600.00 0.001,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
14,400.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 14,400.00

14,400.000.00 0.0014,400.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
0.005,745,839.471,414,375.344,331,464.13TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,745,839.471,414,375.344,331,464.13 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,745,839.471,414,375.344,331,464.13 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,745,839.471,414,375.34 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,331,464.13

5,745,839.471,414,375.34 0.004,331,464.1318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

30,000.0023,824,251.386,498,394.8617,325,856.52TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 23,824,251.386,498,394.8617,325,856.52 30,000.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

23,794,251.386,468,394.8617,325,856.52 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
22,983,357.875,657,501.35 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 17,325,856.52

22,983,357.875,657,501.35 0.0017,325,856.5222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

810,893.51810,893.51 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

27,018.1627,018.16 0.000.0022.1.1.02.01.04 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24-
2022

34,009.3534,009.35 0.000.0022.1.1.02.01.05 SECRETARIA DE DE LOS DESPACHOS DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE
(CAMINOS PRODUCTIVOS)

749,866.00749,866.00 0.000.0022.1.1.02.01.06 DONACION A TRAVES DE LA SIT, PARA PROYECTO DE PAVIMENTACION  DE 
TRAMO DE CALLE EN BARRIO EL ALTO.

30,000.0030,000.000.00 30,000.00Donaciones de Capital de Gobiernos Locales22.1.12.00.00.00
30,000.0030,000.00 30,000.00Donaciones de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales22.1.12.03.00.00 0.00

30,000.0030,000.00 30,000.000.0022.1.12.03.01.02 DONACION MANCOMUNIDAD CHORTI
0.001,157,255.321,157,255.320.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 1,157,255.321,157,255.320.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
1,157,255.321,157,255.320.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

544,045.17544,045.17 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

388,179.83388,179.83 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

155,865.34155,865.34 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
613,210.15613,210.15 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

613,210.15613,210.15 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 31/05/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

527,428.3039,272,192.9229,932,800.36TOTAL: 9,339,392.56

Fecha Inicio: 01/05/2024
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